ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИЕВ ПОСАД

РЕШЕНИЕ
от____________ №_____________
Об исполнении бюджета городского

поселения Сергиев Посад за 2011 год
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации и муниципального правового акта №94/2008-МЗ «Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Сергиев Посад»,
             Совет депутатов городского поселения Сергиев Посад решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Сергиев Посад за 2011 год по доходам в сумме 533 899,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 529 151,6 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета городского поселения) в сумме 4 747,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1. доходов бюджета городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2011 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

1.2. расходов бюджета городского поселения за 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

1.3. расходов бюджета городского поселения за 2011 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;

1.4. источников финансирования дефицита бюджета городского поселения за 2011 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

1.5. программы муниципальных внутренних заимствований городского поселения за 2011 год согласно приложению 5 к настоящему Решению.

2. Установить, что за 2011 год фактический объем средств, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, составил 127,1 тыс. рублей.

3. Направить  отчет об исполнении бюджета городского поселения Сергиев Посад за 2011 год  Главе городского поселения Сергиев Посад для опубликования.
4. Направить  отчет об исполнении бюджета городского поселения Сергиев Посад за 2011 год  Руководителю Администрации города Сергиев Посад.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения Сергиев Посад
                                                     В.М.Хейсин